

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน/ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตาก อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ชุมประตูลอง ถึง นายศิริชัย พระพรหม บ้านสุขเกษม หมู่ที่ 8

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 198.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีปริมาณผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 990.00 ตารางเมตร

พิกัดจุดเริ่มต้น N 1917535 E 469351 จุดสิ้นสุด N 1917537 E 469161

ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานทางหลวงท้องถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุขเกษม หมู่ที่ 8 ตำบลโพธิ์ตาก อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตาก อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

เมื่อวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		จ้างงานต้นทุน		FN	ราคาต่อหน่วย FN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	คำนวณต้นทุน				
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	990.00	ตร.ม.	1.83	1,811.70	1.4054	2.57	2,546.16	
2	งานแตกโค้ด	990.00	ตร.ม.	17.66	17,483.40	1.4054	24.82	24,571.17	
3	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	990.00	ตร.ม.	376.21	372,447.90	1.4054	528.73	523,438.28	
4	งานตีเส้นจราจรสีขาว กว้าง 10 ซม.	39.60	ตร.ม.	290.00	11,484.00	1.4054	407.57	16,139.61	
5	งานตีเส้นจราจรสีเหลือง กว้าง 10 ซม.	19.80	ตร.ม.	290.00	5,742.00	1.4054	407.57	8,069.81	
					408,969.00				

408,969.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนชัย ประสงค์ดี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมลักษณ์ พุทธิศรี)
เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายทักษิณ พระพรหม)
ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นางสาวจิรฉัตร สารวรรณ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตาก

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายสมคิด สังกา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตาก

17 ก.พ. 2568

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตาก อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขั้วประตูโขลง ถึง นายศิริชัย พระพรหม บ้านสุขเกษม หมู่ที่ 8

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 198.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีปริมาตรผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 990.00 ตารางเมตร

พิกัดจุดเริ่มต้น N 1917535 E 469351 จุดสิ้นสุด N 1917537 E 469161

ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานทางหลวงท้องถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุขเกษม หมู่ที่ 8 ตำบลโพธิ์ตาก อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตาก อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

เมื่อวันที่ ๑๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานทาง	408,969.00	1.4054	574,765.03	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน..... ฯลฯ.....				
4	ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย				
5	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ป้ายเหล็ก)				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			574,765.03	
	ราคากลาง			574,000.00	
	ราคากลาง (-หักเงินเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายธนชัย ประสงค์ดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อ.....เห็นชอบ (นางสาวจิรฉัตร สารวรรณ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตาก

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสมลักษณ์ พุทธิศรี)
 เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน
 ลงชื่อ.....อนุมัติ (นายสมคิด ลังกา)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตาก
 17 ก.พ. 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายทักษิณ พระพรหม)
 ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

